董事会（股东）会议决议

会议时间：      年      月     日

会议地点：
出席董事（或股东）：
董事（股东）会经研究，同意本公司（独立或与XX公司联合）参与公告编号为惠公易土博罗[    ]    号，挂牌编号为          ，位于                        、面积为    平方米、用途为               用地的土地使用权网上挂牌竞买。

出席本次会议董事（股东）人数符合公司法及章程规定，会议决议经与会董事会（股东会）与董事（股东）签字生效。

董   事   长： XXX（打印姓名）  签名：

（或法定代表人）

董事（或股东）：

XXX（打印姓名）      签名：

XXX                  签名：

XXX                  签名：

公司名称：

                （盖章）

XXX年X月X日
PAGE